29/03/2022 SEI/PMJ - 0012401574 - Edital

file:///C:/Users/u50331/Desktop/Edital_0012401574.html 1/2

EDITAL SEI Nº 0012401574/2022 - HMSJ.DMED.ASR

Joinville, 29 de março de 2022.
CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE Nº RM 001/2021

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de sua
Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 001/2022, torna público o presente edital
para convocar a chamada de suplentes, conforme segue:

6º CHAMADA PRM CLÍNICA MÉDICA

61302850077-6

 Ana Paula Niespodzinski

24º CHMADA PRM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

61302859824-0

Aliecio Martinelli

Documento assinado eletronicamente por Niso Eduardo Balsini, Diretor(a) Técnico(a), em
29/03/2022, às 09:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0012401574 e o código CRC B7C2E3E5.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

29/03/2022 SEI/PMJ - 0012401574 - Edital

file:///C:/Users/u50331/Desktop/Edital_0012401574.html 2/2

21.0.175186-5
0012401574v3

29/03/2022 SEI/PMJ - 0012407600 - Edital

file:///C:/Users/u50331/Desktop/Edital_0012407600.html 1/1

EDITAL SEI Nº 0012407600/2022 - HMSJ.DMED.ASR

Joinville, 29 de março de 2022.
CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE Nº RM 001/2021

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de sua
Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 001/2022, torna público o presente edital
para convocar a chamada de suplentes, conforme segue:

7º CHAMADA PRM CLÍNICA MÉDICA

61302858503-6

Jean Luis Dalri

Documento assinado eletronicamente por Niso Eduardo Balsini, Diretor(a) Técnico(a), em
29/03/2022, às 15:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0012407600 e o código CRC 24AECB0D.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.175186-5

0012407600v4